
2023年 10月 吉日 

重要 
お客様各位 

株式会社エルックス 

〒103-0014 

東京都中央区日本橋蛎殻町 2-10-12 小島ビル 2階 

TEL:  03-6273-7412(代) FAX:  03-6273-7413 

Email: info2@elux.co.jp 

 

ご発注当日出荷の規定変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。 

今後の当日発注案件の当日出荷スケジュールにつきまして、下記のとおり変更させていただきます。 

何卒、ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【出荷既定の変更】 

現在までは、営業日（倉庫稼働日）の午前中までのご発注で、当日出荷をしておりましたが、今後は翌日出荷になる場

合がございますことを、あらかじめお伝え申し上げます。お急ぎの場合は前営業日までのご発注をお願いいたします。

ご発注いただいた当日の出荷が可能な場合は、ご発注書の返信をもって回答させていただきます。 

 

また、本件は個別の対応が難しいため、必ず前もってお得意先様へのご通知をお願いいたします。 

 

ご不明点などございましたら、ご連絡くださいませ。 

大変恐縮ではございますが、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

以上 


